
   

令和３年 ９月 ２４日 

東安居小学校保護者 各位 

 
                             東安居小学校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長 鈴木 正樹 
       地域ふれあい部長 山本 祥恵  

 
 

東安居小学校ＰＴＡ 給食試食会中止のお知らせ 

 
 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃から、東安居小学校ＰＴＡの活動に格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、東安居小学校では、毎年、ＰＴＡ会員の皆さまのご理解とご協力をいただき、年２

回の給食試食会を実施しております。今年度は密を避けるため１０月２２日（金）に６年生

の修学旅行に合わせて行う予定でした。（東安居小学校ホームページ：ＰＴＡ総会資料参照） 

 しかし、残念ながら福井県内でのコロナウイルス感染拡大に伴い、９月３０日まで感染拡

大特別警報が続いて発令されております。解除される可能性があるとは言え、給食試食会の

感染リスクが完全に払拭されない状況であると判断し、１０月２２日（金）実施予定の給食

試食会を中止することといたしました。今回の給食試食会に向けて、日程調整されていた保

護者の皆様には大変申し訳ありませんでした。 

なお、今後予定されているＰＴＡ活動につきましても、コロナウイルス感染症の感染状況

を注視しながら、実施の可否をその都度見極めながら判断し、早急にお知らせしていきたい

と考えております。なにとぞ、ご理解とご了承をお願いいたします。 

 

 
 

【問い合わせ】 
東安居小学校 PTA  
会 長 鈴木 正樹 
TEL:090-7740-2256 


